
令和４年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月1日 （教）教育施設課 三田小学校トイレ改修工事 59,790,000 円 0 円 別添 令和4年7月7日

か
ら

54,678,978 円

建築工事業
／管工事業

9:30 22000030 和歌山市和田字佛生田４２４番 180 日 54,630,432 円 0 令和5年1月2日
ま
で

91.45 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月1日 （教）教育施設課 吹上小学校トイレ改修工事 58,010,000 円 0 円 別添 令和4年7月7日

か
ら

53,300,000 円

建築工事業
／管工事業

10:00 22000025 和歌山市吹上四丁目３番３ 180 日 53,299,974 円 0 令和5年1月2日
ま
で

91.88 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月1日 （教）教育施設課 貴志南小学校トイレ改修工事 57,270,000 円 0 円 別添 令和4年7月12日

か
ら

52,269,800 円

建築工事業
／管工事業

10:30 22000032 和歌山市中野字丸橋７番２ 180 日 52,233,645 円 0 令和5年1月7日
ま
で

91.27 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月1日 道路建設課 市駅和佐線道路改築工事その６ 59,521,000 円 0 円 別添 令和4年7月9日

か
ら

53,780,000 円

電気工事業 11:00 22000015
和歌山市鳴神地内から出島地内ま
で

130 日 53,747,820 円 0 令和4年11月15日
ま
で

90.35 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月1日 （教）教育施設課 名草小学校トイレ改修工事 45,270,000 円 0 円 別添 令和4年7月7日

か
ら

41,289,890 円

建築工事業
／管工事業

13:30 22000026
和歌山市紀三井寺字奥垣内２４０
番

150 日 41,273,576 円 0 令和4年12月3日
ま
で

91.21 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月1日 公共建築課 有功小学校トイレ改修工事 42,230,000 円 0 円 別添 令和4年7月8日

か
ら

38,387,070 円

建築工事業
／管工事業

14:00 22000027 和歌山市園部字中前田１４５３番 150 日 38,267,130 円 0 令和4年12月4日
ま
で

90.90 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月1日 公共建築課 野崎西小学校トイレ改修工事 41,130,000 円 0 円 別添 令和4年7月8日

か
ら

37,400,300 円

建築工事業
／管工事業

14:30 22000028 和歌山市梶取字新作２９９番９ 150 日 37,211,447 円 0 令和4年12月4日
ま
で

90.93 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月1日 （教）教育施設課 岡崎小学校トイレ改修工事 30,940,000 円 0 円 別添 令和4年7月8日

か
ら

28,073,458 円

建築工事業
／管工事業

15:00 22000034 和歌山市寺内字堂ノ西４２６番 150 日 28,070,679 円 0 令和4年12月4日
ま
で

90.74 ％

7

工事種別

5
アサカワリフォーム（株）   中平建設（株）   西岡設備工業
（株）   （株）藤本水道   （株）ＲｅＲ

工事場所

アサカワリフォーム（株）   （株）小池組   中平建設（株）   西
岡設備工業（株）   （株）藤本水道   （株）ＲｅＲ   （株）ワッ
グ建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名
入札参
加業者

数

アサカワリ
フォーム（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

中平建設（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

アサカワリフォーム（株）   （株）小池組   西岡設備工業（株）
（株）藤本水道   （株）ＲｅＲ   （株）ワッグ建設

6
西岡設備工業
（株）

4

植野電気（株）   協栄電気（株）   紀南電設（株）   近畿電設工
業（株）   小林電建（株）   （株）坂口電気   （株）土井電設工
業   初島電設（株）   古川電設（株）   和歌山パナシステム
（株）

10 植野電気（株）

アサカワリフォーム（株）   アズマハウス（株）   （株）當銘組
西岡設備工業（株）   （株）藤島建設   （株）藤本水道   山下ア
ロー設備（株）   （株）ＲｅＲ

8
山下アロー設備
（株）

6
アサカワリフォーム（株）   アズマハウス（株）   多喜建設
（株）   （株）當銘組   西岡設備工業（株）   （株）藤島建設
（株）藤本水道   山下アロー設備（株）

8
アズマハウス
（株）

5

アサカワリフォーム（株）   アズマハウス（株）   （株）當銘組
西岡設備工業（株）   （株）藤島建設   （株）藤本水道   山下ア
ロー設備（株）

7
アズマハウス
（株）

8
アサカワリフォーム（株）   アズマハウス（株）   （株）當銘組
西岡設備工業（株）   （株）藤島建設   （株）藤本水道   （株）
宮井組   山下アロー設備（株）   和歌山配管工事（株）

9 （株）宮井組

7



令和４年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名
入札参
加業者

数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月1日 公共建築課 山口小学校校舎外壁予防改修工事 24,970,000 円 0 円 別添 令和4年7月9日

か
ら

22,756,000 円

塗装工事業 15:30 22000036 和歌山市里字後口１４６番４ 210 日 22,640,188 円 0 令和5年2月3日
ま
で

91.13 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月8日 （教）教育施設課 宮小学校予防改修工事 121,200,000 円 111,420,000 円 別添 令和4年7月21日

か
ら

107,911,300 円

建築工事業 9:30 22000035 和歌山市秋月字瀬見田５００番１ 210 日 107,699,456 円 0 令和5年2月15日
ま
で

89.04 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月8日 （教）教育施設課 貴志小学校トイレ改修工事 100,000,000 円 90,550,000 円 別添 令和4年7月21日

か
ら

86,898,032 円

建築工事業
／管工事業

10:00 22000029 和歌山市栄谷字八幡前８８６番 180 日 86,803,278 円 0 令和5年1月16日
ま
で

86.90 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月8日 （教）教育施設課 

河南コミュニティセンター空調設
備等改修工事

52,290,000 円 0 円 別添 令和4年7月14日
か
ら

47,740,000 円

管工事業 10:30 22000043 和歌山市布施屋字太郎坊４０番外 180 日 47,736,416 円 0 令和5年1月9日
ま
で

91.30 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月1日 住宅第１課 紀和駅団地給水設備工事 4,076,000 円 0 円 別添 令和4年7月7日

か
ら

3,662,932 円

管工事業 16:00 22000048 和歌山市宇治家裏２１２番１ 120 日 3,641,092 円 0 令和4年11月3日
ま
で

89.87 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月5日 公園緑地課 西和佐公園遊具撤去更新工事 10,094,000 円 0 円 別添 令和4年7月8日

か
ら

8,966,865 円

造園工事業 9:30 22000018 和歌山市岩橋７１４番１ 150 日 8,945,673 円 0 令和4年12月4日
ま
で

88.83 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月8日 公共建築課 野崎小学校トイレ改修工事 40,140,000 円 0 円 別添 令和4年7月14日

か
ら

36,411,814 円

建築工事業
／管工事業

11:00 22000033 和歌山市野崎字堂免１３０番１ 150 日 36,317,876 円 0 令和4年12月10日
ま
で

90.71 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月15日 （教）教育施設課 貴志中学校校舎予防改修工事 93,000,000 円 85,320,000 円 別添 令和4年7月29日

か
ら

82,073,200 円

建築工事業 9:30 22000040 和歌山市梅原字横尾前５７９番２ 210 日 81,627,150 円 0 令和5年2月23日
ま
で

88.25 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月8日 和歌山城整備企画課 旧大村家住宅長屋門床下改修工事 2,080,000 円 0 円 別添 令和4年7月14日

か
ら

2,050,000 円

建築工事業 13:30 22000046 和歌山市岡山丁３番 90 日 1,860,360 円 0 令和4年10月11日
ま
で

98.56 ％

（有）赤津塗装   アサカワリフォーム（株）   オーロン物産
（株）   カメイ建設（株）   三協樹脂建材（株）   （有）シール
テック   （株）新光商事   （有）谷村塗装工業   （株）堀井塗装
工業   （有）前芝塗装工業   森田塗装店   吉川塗装（株）   吉
野塗装工業（株）   和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

15
オーロン物産
（株）

10

アサカワリフォーム（株）   アズマハウス（株）   （株）川嶋工
業   （株）ケイズ   （株）小池組   （株）日紀建設   （有）西
庄西本建設   （株）宮井組   （株）吉本建設   （株）ＲｅＲ
（株）ワッグ建設

11
（有）西庄西本
建設

9

アサカワリフォーム（株）   （株）小池組   （株）藤本水道
（株）ＲｅＲ   （株）ワッグ建設

5
（株）ワッグ建
設

12

鍛治寅商店   近畿電設工業（株）   （株）小向商会   （株）三田
設備工業   東和冷機（株）   中村設備工業（株）   （有）西岡水
道店   西岡設備工業（株）   （株）長谷川冷機   （株）ハタノ設
備   バンドー設備工業（株）   （株）冨士商會   （株）藤島建設
（株）藤本水道   和歌山配管工事（株）

15 （株）冨士商會

11

（有）石橋工務店   鍛治寅商店   （株）三田設備工業   橘商会
（有）東和水道工業所   （株）藤本水道   （有）ユートピア建設
和歌山配管工事（株）

8
（有）ユートピ
ア建設

14

（株）井内屋種苗園   池田造園   角谷産業（株）   （有）光華園
（株）松風園   （有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   （株）
原実業   （株）松原園   （株）松原造園土木   （株）森上土木
吉田造園土木   （株）吉本園芸   （株）ＲｅＲ   （株）和歌山ナ
セリー

15 （株）松風園

13

アサカワリフォーム（株）   （株）當銘組   （株）藤島建設
（株）藤本水道   （株）ＲｅＲ   和歌山配管工事（株）

6 （株）藤島建設

16
アサカワリフォーム（株）   アズマハウス（株）   （株）川嶋工
業   （株）ケイズ   （株）小池組   多喜建設（株）   （株）吉
本建設   （株）ＲｅＲ   （株）ワッグ建設

9 （株）吉本建設

15

（株）桂組   （有）ユートピア建設   （株）吉本建設   （株）和
秋建設

4 （株）桂組17



令和４年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名
入札参
加業者

数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月12日 公共建築課 

芦原・芦原第２大型共同作業場電
気設備工事

4,870,000 円 0 円 別添 令和4年7月15日
か
ら

4,375,000 円

電気工事業 9:30 22000049 和歌山市雄松町６丁目２１番４外 150 日 4,353,696 円 0 令和4年12月11日
ま
で

89.84 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月12日 公共建築課 河西中学校校舎外壁予防改修工事 15,920,000 円 0 円 別添 令和4年7月15日

か
ら

14,361,150 円

塗装工事業 10:00 22000038
和歌山市松江北５丁目１２９５番
１

150 日 14,346,900 円 0 令和4年12月11日
ま
で

90.21 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月22日 道路建設課 

河西橋仮橋設置及び旧橋一部撤去
工事

128,307,000 円 114,310,000 円 別添 令和4年8月6日
か
ら

109,847,600 円

土木工事業 9:30 22000024 和歌山市北島地内外１か所 210 日 109,793,220 円 0 令和5年3月3日
ま
で

85.61 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月15日 （教）教育施設課 城東中学校火災報知設備改修工事 1,390,000 円 0 円 別添 令和4年7月21日

か
ら

1,280,000 円

電気工事業
／消防施設

工事業
10:30 22000023 和歌山市美園町二丁目６４番 90 日 1,270,381 円 0 令和4年10月18日

ま
で

92.09 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月19日 道路建設課 

市駅和佐線道路新設改良工事その
１２

15,065,000 円 0 円 別添 令和4年7月22日
か
ら

13,846,678 円

とび・土工
工事業

9:30 22000010 和歌山市栗栖地内 150 日 13,832,588 円 0 令和4年12月18日
ま
で

91.91 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月19日 公園緑地課 レモンの丘公園整備工事 20,586,000 円 0 円 別添 令和4年7月22日

か
ら

18,715,300 円

造園工事業 10:00 22000050 和歌山市雑賀崎１７２９番外 180 日 18,668,975 円 0 令和5年1月17日
ま
で

90.91 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月26日 道路建設課 楠見６６号線道路改良工事その３ 21,606,000 円 0 円 別添 令和4年7月29日

か
ら

19,682,016 円

土木工事業 9:30 22000047 和歌山市大谷地内 150 日 19,646,880 円 0 令和4年12月25日
ま
で

91.10 ％

18
阿部電気工事   （株）坂口電気   （株）土井電設工業   （有）ニ
シジデンキ住設

4 阿部電気工事

オーロン物産（株）   カメイ建設（株）   三協樹脂建材（株）
（有）シールテック   （株）新光商事   （有）谷村塗装工業
（株）堀井塗装工業   （有）前芝塗装工業   森田塗装店   吉川塗
装（株）   若杉建装工業（株）   和歌山ベストン（株）   和防工
業（株）

13
（有）谷村塗装
工業

20

（株）淺川組   （株）東組   木下建設（株）   （有）楠見建材
三友工業（株）   （株）城南建設   多喜建設（株）   （株）竹下
組   （株）日紀建設   福興建設（株）   （有）福嶋商会   丸山
組（株）   （株）吉本建設   良誠工業（株）

14 （株）淺川組

19

（有）大橋設備 1 （有）大橋設備

22

安全工業（株）   （有）一陽建設   （有）栄起創建   （有）永晃
建設工業   オーノ保安工業（株）   （株）大西工業   岡野エンジ
ニアリング（株）   海晴工業（株）   角谷産業（株）   カメイ建
設（株）   関西建設（株）   （株）協和開発   紀州ライン（株）
（株）北内組   （株）キンキ   （有）楠見建材   （株）コア
（有）弘成開発   （株）コウノ   （株）コスモライン   根田建設
（株）   （株）後藤建設   坂田建設（有）   （株）里村建設
（株）三愛基礎工業   庄司建設（株）   （有）塩﨑組   新光テッ
ク（株）   泰興建設（株）   太陽建設（株）   拓伸建設（株）
（株）玉置建材   （株）東陽園建設   （株）中澤工業   （株）中
野建設   （有）西尾組   隼総建   （株）原実業   （有）火の国
産業   （有）福嶋商会   藤本開発（株）   （株）松原園
（株）松原造園土木   （株）丸栄山下組   三笠建設（株）
（株）森上土木   森田鉄建（株）   （株）矢田建設   （有）山健
重機整備   山路ライン（株）   山博組   （有）ユートピア建設
（有）ユーライズ   （株）吉本園芸   ライトエンジニアリング
（株）   良誠工業（株）   （有）ＲＩＳＳＯＨ   （株）和歌山建
材リサイクルセンター   （有）和歌山ライン   ワタカ建設（株）
（有）和西建設

61 関西建設（株）

21

（株）原実業   （株）松原園   （株）松原造園土木   （株）吉本
園芸   （株）ＲｅＲ

5 （株）原実業

24

（有）永晃建設工業   岡野エンジニアリング（株）   加建工業
（株）   （有）川崎組   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業
（有）サンデン工業   拓伸建設（株）   （株）玉置建材   （有）
東和水道工業所   （株）中原建設   中村設備工業（株）   （株）
丸栄山下組   森田鉄建（株）   （株）吉建   ライトエンジニアリ
ング（株）   ワタカ建設（株）

17 （株）里村建設

23



令和４年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名
入札参
加業者

数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月26日 （教）教育施設課 

貴志中学校外１校屋内運動場冷暖
房電気設備工事

20,380,000 円 0 円 別添 令和4年7月29日
か
ら

18,749,000 円

電気工事業 10:00 22000056
和歌山市梅原字横尾前５７９番２
外１か所

210 日 18,729,042 円 0 令和5年2月23日
ま
で

92.00 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月26日 公共建築課 山口分団消防車庫新設工事 10,050,000 円 0 円 別添 令和4年8月3日

か
ら

9,233,622 円

建築工事業 10:30 22000064 和歌山市中筋日延１３７番５外 150 日 9,190,899 円 0 令和4年12月30日
ま
で

91.88 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月26日 （教）教育施設課 雑賀崎小学校ブロック塀改修工事 5,490,000 円 0 円 別添 令和4年7月29日

か
ら

4,995,347 円

建築工事業
／とび・土
工工事業

11:00 22000057
和歌山市西浜字大浦ノ坪１１４８
番

120 日 4,981,928 円 0 令和4年11月25日
ま
で

90.99 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月26日 公共建築課 

和歌山市北消防署照明器具ＬＥＤ
化改修工事

11,920,000 円 0 円 別添 令和4年7月29日
か
ら

10,932,000 円

電気工事業 11:30 22000063 和歌山市狐島６４５番３ 120 日 10,930,520 円 0 令和4年11月25日
ま
で

91.71 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月26日 道路建設課 

市駅和佐線道路新設改良工事その
１４

14,307,000 円 0 円 別添 令和4年7月29日
か
ら

13,058,812 円

舗装工事業 13:30 22000058
和歌山市栗栖地内から出島地内ま
で

100 日 13,036,325 円 0 令和4年11月5日
ま
で

91.28 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月29日 道路建設課 和歌浦観光遊歩道整備工事その４ 30,931,000 円 0 円 別添 令和4年8月4日

か
ら

28,296,840 円

土木工事業 9:30 22000059 和歌山市新和歌浦地内 200 日 28,296,840 円 0 令和5年2月19日
ま
で

91.48 ％

事後審査型
一般競争入

札
令和4年7月29日 道路建設課 今福神前線道路改築工事その４ 23,304,000 円 0 円 別添 令和4年8月4日

か
ら

21,058,800 円

土木工事業 10:00 22000054
和歌山市今福４丁目地内から堀止
西１丁目地内まで

180 日 21,021,000 円 0 令和5年1月30日
ま
で

90.37 ％

小林電建（株）   （有）白川電気工事   （株）土井電設工業
（有）ニシジデンキ住設   和歌山パナシステム（株）

5
和歌山パナシス
テム（株）

26 （株）ＲｅＲ   （株）和秋建設 2 （株）ＲｅＲ

25

アサカワリフォーム（株）   （株）エコス   （株）希真産業
（有）楠見建材   （株）幸輝開発   庄司建設（株）   力土建
（有）   （株）當銘組   （株）中澤工業   （株）藤本水道
（株）柳原重機工業   （株）山翔建設   （有）ユートピア建設
（株）吉本園芸

14 （株）エコス

28

（有）大橋設備   近畿電設工業（株）   小林電建（株）   （有）
白川電気工事   武田電気（株）   （株）東亜電設工業   （株）土
井電設工業   （株）萩野電機   （株）ハタノ設備   古川電設
（株）   （株）山口電気   （有）和歌浦電業   和歌山パナシステ
ム（株）

13
近畿電設工業
（株）

27

（株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業（株）   （株）希
真産業   （株）幸輝開発   （株）里村建設   （株）杖村舗装建設
（株）中野建設   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業
（株）   （有）和西建設

11 （株）中野建設

30
（有）楠見建材   （株）當銘組   （株）中澤工業   （株）柳原重
機工業

4 （株）中澤工業

29

（株）大西工業   海晴工業（株）   角谷産業（株）   カメイ建設
（株）   （株）貴志安商店   （株）紀の川建設   （有）楠見建材
新光テック（株）   （株）當銘組   （株）中澤工業   （株）中山
建設   （有）西尾組   （株）原実業   （株）人見組   （有）火
の国産業   （株）丸和商会   （株）柳原重機工業   （株）和歌山
建材リサイクルセンター

18 （株）中山建設31



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００１０号

工 事 名 市駅和佐線道路新設改良工事その１２

工 事 概 要

防護柵工　　　　　　　　　　　　　　一式
（転落防止柵 L=111m、横断防止柵 L=328m）
道路付属施設工　　　　　　　　　　　一式
区画線工　　　　　　　　　　　　　　一式
仮設工　　　　　　　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００１５号

工 事 名 市駅和佐線道路改築工事その６

工 事 概 要

道路土工　一式
照明基礎工　N=12基
照明柱建柱工　N=12基
配線工　一式
仮設工　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００１８号

工 事 名 西和佐公園遊具撤去更新工事

工 事 概 要
公園施設等撤去工　1式
遊戯施設整備工　1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００２３号

工 事 名 城東中学校火災報知設備改修工事

工 事 概 要
　■職員室及び屋内運動場火災報知設備改修　一式
　　屋内運動場誘導灯改修　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００２４号

工 事 名 河西橋仮橋設置及び旧橋一部撤去工事

工 事 概 要

仮橋工
　施工延長
　　右岸　L＝45.2m、左岸　L＝30.3m
　床版設置
　　右岸　L＝139m2、左岸　L＝99m2
　鋼管杭(φ600)
　　右岸　N＝6本　、左岸　N＝4本

旧橋撤去工
　高欄撤去工
　　右岸　L＝52m、左岸　L＝43m
　床版ブロック撤去工
　　右岸　L＝68m2、左岸　L＝57m2
　ワイヤーソーイング工
　　右岸　L＝10m2、左岸　L＝10m2
　構造物とりこわし
　　右岸　L＝26m3、左岸　L＝ 9m3
　基礎杭撤去
　　右岸　N＝8本



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第　２２００００２５号

工 事 名 吹上小学校トイレ改修工事

工 事 概 要
■小学校トイレ洋式化改修
　　改修トイレ床面積　１３８㎡（３フロア）
　建築工事、機械設備工事、電気設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００２６号

工 事 名 名草小学校トイレ改修工事

工 事 概 要
■小学校トイレ洋式化改修
　改修トイレ床面積　８４㎡（３フロア）
　建築工事、電気設備工事、機械設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００２７号

工 事 名 有功小学校トイレ改修工事

工 事 概 要
■小学校トイレ洋式化改修
　改修トイレ床面積　８１㎡（３フロア）
　建築工事、機械設備工事、電気設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００２８号

工 事 名 野崎西小学校トイレ改修工事

工 事 概 要
■小学校トイレ洋式化改修
　改修トイレ床面積　８４㎡（３フロア）
　建築工事、電気設備工事、機械設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００２９号

工 事 名 貴志小学校トイレ改修工事

工 事 概 要
■小学校トイレ洋式化改修
　改修トイレ床面積　２６１㎡（４フロア）
　建築工事、電気設備工事、機械設備工事…一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００３０号

工 事 名 　　　　　　三田小学校トイレ改修工事

工 事 概 要
■小学校トイレ洋式化改修
　改修トイレ床面積　１１９㎡（３フロア）
　　建築工事、機械設備工事、電気設備工事･･･一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第　２２００００３２　号

工 事 名 貴志南小学校トイレ改修工事

工 事 概 要

■小学校トイレ洋式化改修
　改修トイレ床面積　１１２㎡（４フロア）
　建築工事、機械設備工事、電気設備工事・・・一
式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００３３号

工 事 名 野崎小学校トイレ改修工事

工 事 概 要
■小学校トイレ洋式化改修
　改修トイレ床面積　８２㎡（３フロア）
　建築工事、電気設備工事、機械設備工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第　２２００００３４　号

工 事 名 岡崎小学校トイレ改修工事

工 事 概 要

■小学校トイレ洋式化改修
　改修トイレ床面積　５６㎡（２フロア）
　建築工事、電気設備工事、機械設備工事・・・一
式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第　２２００００３５号

工 事 名 宮小学校予防改修工事

工 事 概 要

■工事概要

　　外壁改修工事　・・・　一式
　　塗装改修工事　・・・　一式
　　防水改修工事　・・・　一式
　　建具改修工事　・・・　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００３６号

工 事 名 山口小学校校舎外壁予防改修工事

工 事 概 要
　・外壁改修工事　一式
　・防水改修工事　一式
　・塗装改修工事　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００３８号

工 事 名 河西中学校校舎外壁予防改修工事

工 事 概 要

■工事概要
　外壁改修工事・・・一式
　防水改修工事・・・一式
　塗装改修工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第　２２００００４０　号

工 事 名 貴志中学校校舎予防改修工事

工 事 概 要

■工事概要

　外壁改修工事　・・・　一式
　塗装改修工事　・・・　一式
　防水改修工事　・・・　一式
　屋根改修工事　・・・　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００４３号

工 事 名 河南コミュニティセンター空調設備等改修工事

工 事 概 要

機械設備改修工事
　　　　　　　　空気調和設備工事　　　一式
　　　　　　　　換気設備工事　　　　　一式
　　　　　　　　撤去工事　　　　　　　一式
　　　　　　　　内装改修工事　　　　　一式

電気設備改修工事
　　　　　　　　幹線動力設備工事　　　一式
　　　　　　　　撤去工事　　　　　　　一式

建築改修工事
　　　　　　　　屋上防水改修工事　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００４６号

工 事 名 旧大村家住宅長屋門床下改修工事

工 事 概 要 建築改修工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００４７号

工 事 名 楠見６６号線道路改良工事その３

工 事 概 要

土工     　　　　　　　 一式
構造物撤去工　　　　　　一式
排水構造物工　　　Ｌ＝４１ｍ
舗装工　　　　　Ａ＝１１１㎡
区画線工　　　　　Ｌ＝５６ｍ
付帯工　　　　　　　　　一式
仮設工　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第　２２００００４８　号

工 事 名 　紀和駅団地給水設備工事

工 事 概 要 　給水設備工事　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第　２２００００４９　号

工 事 名 芦原・芦原第２大型共同作業場電気設備工事

工 事 概 要

電気設備工事
　受変電設備・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和4年度

工 事 番 号 第22000050号

工 事 名 レモンの丘公園整備工事

工 事 概 要

　敷地造成工　　　　　１式
　電気設備工　　　　　１式
　遊戯施設整備工　　　１式
　サービス施設設備工　１式
　管理施設整備工　　　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００５４号

工 事 名 今福神前線道路改築工事その4

工 事 概 要

道路改良工事　　　L=224.8m
　道路土工　　　　1式
　擁壁工　　　　　L=36.6m
　排水構造物工　　L=36.7m
　縁石工　　　　　L=293.0m
　構造物撤去工　　1式
　仮設工　　　　　1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第　２２００００５６　号

工 事 名 貴志中学校外１校屋内運動場冷暖房電気設備工事

工 事 概 要

貴志中学校
幹線設備工事・・・・・一式
空調電源設備工事・・・一式
空調ﾘﾓｺﾝ設備工事・・・一式
発生材運搬・処分費・・一式

西浜中学校
幹線設備工事・・・・・一式
空調電源設備工事・・・一式
空調ﾘﾓｺﾝ設備工事・・・一式
発生材運搬・処分費・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００５７号

工 事 名 雑賀崎小学校ブロック塀改修工事

工 事 概 要
■既存ブロック塀撤去及びフェンス新設工事…一式
　・雑賀崎小学校　L＝５９．２ｍ



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００５８号

工 事 名 市駅和佐線道路新設改良工事その１４

工 事 概 要

道路土工　　　　一式
舗装工　　　　　一式
(歩道舗装 A=1500㎡)
排水工　　　　　一式
(自由勾配側溝 L=27m、横断側溝 L=2m)
照明柱移設工　　２基
仮設工　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００５９号

工 事 名 和歌浦観光遊歩道整備工事その４

工 事 概 要

構造物撤去工　　　　1式
運搬処理工　　　　  1式
照明施設工　　　　　1式
　　　　　　　　　（ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ設置N=1個）
電線管路工　　　　　1式
                  （PF-Dφ22 L=200m､
                    G管φ28 L=10m､
                    EM-CE5.5-3c L=284m)
集水マンホール工　　1式
　　　　　　　　　（ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞN=2箇所）
園路舗装工　　　　　1式
　　　　　　　　　（ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装工A=667m2、
　　　　　　　　　　埋戻し部ｺﾝｸﾘｰﾄV=2m3）
階段補修工　　　　　1式
柵工　　　　　　　　1式
 　　　　　　　　 （柵-1 L=15m、
　　　　　　　　　　擬木柵 L=157m、
　　　　　　　　　　削孔工 N=123箇所）
遊歩道名柱復旧工　　1式
土砂運処分工　　　　1式
運搬工　　　　      1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００６３号

工 事 名 和歌山市北消防署照明器具ＬＥＤ化改修工事

工 事 概 要
電気設備工事
・電灯設備　　　・・・一式
・撤去工事　　　・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和4年度

工 事 番 号 第　　　　　号

工 事 名 山口分団消防車庫新設工事

工 事 概 要

 
 構造：軽量鉄骨造
 階数：平屋建
 延べ面積：36.14㎡

・建築工事　　・・・一式
・電気設備工事・・・一式
・機械設備工事・・・一式

0006295
テキストボックス
22000064


	R4.7入札結果一覧表（電子工事）
	一覧表（公表用）

	合体用（当初）工事概要
	22000010
	22000015
	22000018
	22000023
	22000024
	22000025
	22000026
	22000027
	22000028
	22000029
	当初（通常）

	22000030
	22000032
	22000033
	22000034
	22000035
	22000036
	当初（通常）

	22000038
	22000040
	22000043
	22000046
	22000047
	22000048
	22000049
	22000050
	22000054
	22000056
	22000057
	22000058
	22000059
	様式第１号の１

	22000063
	22000064




